
Akce financované z dotací statutárního města Prostějova  

v roce 2022  

 

 

 

 

 

 

 

- prezentace na webu Domova pro seniory Jesenec, p.o. 

www.ddjesenec.cz 

 

 

 

HUDEBNÍ VYSTOUPENÍ 

 

Dvě odpoledne zpříjemnili našim klientům intrpreti, kteří zazpívali známé české i zahraniční 

písně.  

První setkání proběhlo 9.6.2022, na kterém členka brněnského Divadla Slunečnice, Kristýna 

Šebková, zazpívala písně např. Édith Piaf, Hany Hegerové a nebo také známé melodie 

z Broadwaye či písně Lary Fabien. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Další setkání se uskutečnilo 18.8.2022, kdy přijel zazpívat našim klientům pan Martin Krulich, 

který do našeho zařízení jezdí opakovaně, jelikož našim uživatelům se jeho hudba velice líbí a 

vždy se na vystoupení moc těší. Zpívá známé písničky od Jiřího Šlitra, Waldemara  Matušky, 

Karla Gotta, Karla Zicha  atd … 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                

 

http://www.ddjesenec.cz/


VZDĚLÁVACÍ SEMINÁŘ ZAMĚSTNANCŮ DS JESENEC – „AGRESIVITA PŘI 

PRÁCI S KLIENTEM“  

 

Služba je zajišťována v současné době 45 kmenovými zaměstnanci. Každý ze 

zaměstnanců prochází v průběhu kalendářního roku vzděláváním, které je nedílnou 

součástí péče o klienty a vede také ke zkvalitnění poskytovaných služeb a zavádění a 

uplatňování nových poznatků do praxe. Kurz, kterého jsme se zúčastnili 15.9.2022 

„Agresivita při práci s klientem“, nám pomohl získat základní přehled o typologii 

osobnosti a zvláštnostech práce s daným typem klientů, obeznámit se se zvládáním agrese 

jak v přímém, tak nepřímém kontaktu s klientem, naučit se ovládat stres, získat pohled na 

to jak rozpoznat manipulativní jednání a jak na něj vhodně zareagovat v rámci své praxe. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

DĚKUJEME STATUTÁRNÍMU MĚSTU PROSTĚJOV  

ZA POSKYTNUTÍ DOTACE V ROCE 2022 


